

Årsredovisning
för
Fot-Vi-Zon Fotvård AB
556745-0431

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Renström, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Fot-Vi-Zon Fotvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotvård samt försäljning av produkter för fot- och hudvård i hyrd lokal.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 086	4 403	3 217	3 023
Resultat efter finansiella poster	392	625	-15	167
Soliditet (%)	45	43	27	28

Omsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år. Det beror på mer personal och en investering i en maskin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	265 668	335 471	701 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		335 471	-335 471	0
Årets resultat			299 452	299 452
Belopp vid årets utgång	100 000	601 139	299 452	1 000 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601 139
årets vinst	299 452
	900 591
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	650 591
	900 591

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 086 038	4 403 043
Övriga rörelseintäkter		12 687	1 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 098 725	4 404 053
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-538 486	-349 697
Övriga externa kostnader		-1 352 642	-1 083 132
Personalkostnader	2	-2 630 217	-2 202 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 112	-132 696
Summa rörelsekostnader		-4 675 457	-3 768 507
Rörelseresultat		423 268	635 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 122	-11 056
Summa finansiella poster		-31 142	-10 551
Resultat efter finansiella poster		392 126	624 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-144 000
Förändring av överavskrivningar		-12 491	-56 061
Summa bokslutsdispositioner		-12 491	-200 061
Resultat före skatt		379 635	424 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 183	-89 463
Årets resultat		299 452	335 471

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 348	325 551
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	979 416	1 050 419
Summa materiella anläggningstillgångar		1 265 764	1 375 970
Summa anläggningstillgångar		1 265 764	1 375 970
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 457	64 779
Summa varulager		80 457	64 779
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 739	19 681
Övriga fordringar		41 170	17 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 284	79 056
Summa kortfristiga fordringar		173 193	116 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 287 383	639 408
Summa kassa och bank		1 287 383	639 408
Summa omsättningstillgångar		1 541 033	820 194
SUMMA TILLGÅNGAR		2 806 797	2 196 164

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		601 139	265 668
Årets resultat		299 452	335 471
Summa fritt eget kapital		900 591	601 139
Summa eget kapital		1 000 591	701 139
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		256 500	256 500
Ackumulerade överavskrivningar		63 282	50 791
Summa obeskattade reserver		319 782	307 291
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	339 997	366 665
Summa långfristiga skulder		339 997	366 665
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	26 668	26 668
Förskott från kunder		342 423	600
Leverantörsskulder		271 700	128 176
Skatteskulder		31 248	11 261
Övriga skulder		121 068	409 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 320	245 157
Summa kortfristiga skulder		1 146 427	821 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 806 797	2 196 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	586 430	233 916
Inköp	43 906	352 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 336	586 430
Ingående avskrivningar	-260 879	-199 186
Årets avskrivningar	-83 109	-61 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 988	-260 879
Utgående redovisat värde	286 348	325 551

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 420 045	1 420 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 420 045	1 420 045
Ingående avskrivningar	-369 626	-298 623
Årets avskrivningar	-71 003	-71 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 629	-369 626
Utgående redovisat värde	979 416	1 050 419

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 366 665 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	339 997	366 665
	339 997	366 665
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 668	26 668
	26 668	26 668

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	233 325	259 993
	233 325	259 993

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	810 000	810 000
	810 000	810 000

Skellefteå 2024-10-29

Cecilia Renström
Cecilia Renström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Joel Brännström
Joel Brännström
Auktoriserad revisor


